
№ 2122 от 14.06.2013г. «О внесении изменений в постановление администрации  города  

Железногорска от 29.12.2011  № 2768».  

 

 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, в связи с уточнением исполнителя мероприятия 

долгосрочной целевой программы «Формирование доступной среды в городе 

Железногорске Курской области»  на 2012-2015 годы,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести изменения в постановление администрации  города Железногорска от 

29.12.2011 № 2768 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Формирование 

доступной среды в городе Железногорске Курской области» на 2012-2015 годы (в 

редакции постановлений администрации города Железногорска от 29.11.2012 №2983, от 

30.04.2013 №1707) следующего содержания: 

          - строку 11 приложения №2 к долгосрочной целевой программе «Формирование 

доступной среды в городе Железногорске Курской области» на 2012- 2015 годы изложить 

в новой редакции: 

 
11. Организация 

оздоровления и 

подготовка 
инвалидов к 

первенству Курской 

области 

спортсменов. 
Которые входят в 

программу 

паралимпийских с 

сурдоолимпийских 
игр 

2012-

2015 

Управление 

физической 

культуры, спорта, 
туризма, 

оздоровления 

детей и 

молодежной 
политики 

администрации 

города 

Железногорска  
(МБУ бассейн 

«Нептун» 

г.Железногорска) 

Бюджет 

города 

Железногорск
а 

180,0 - 60,0 60,0 60,0 Реабил

итация 

инвали
дов 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города  Железногорска Андреева И.Н.   

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава города                                                        В.И. Солнцев

  

 

 
   Сазонова О.А.  

4-69-32 


